
うるおい肌石鹸価格改定のお知らせ

いつも『本当の無添加化粧品ワイエスラボ』をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

『本当の無添加化粧品ワイエスラボ』は、敏感肌や肌トラブルなどお肌の悩みを抱えたお客様にも安心して

お使いいただけるように完全無添加にこだわり、お肌の刺激となる成分を原料段階から一切排除した処方

を採用しております。お客様のご期待に添うべく製品価格を据え置いてまいりましたが、数年前から原材料

費の高騰が続き、採算ベースの限界を超えた大変厳しい事態となっております。

つきましては、誠に不本意ながら、2020 年 10 月 1 日（木）以降配送分より、『うるおい肌石鹸』の製品

価格を改定させていただくことになりました。それに伴い、うるおい肌石鹸が含まれる『スキンケア基礎

4点セット』並びに『定期コース価格』も改定させていただきます。

価格の詳細につきましては、下記価格改定一覧表をご確認ください。

お客様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、これからもお肌への

やさしさを追求した商品づくりに尽力して参りますので、何卒ご理解

賜りますようお願い申し上げます。

※2020年9月30日（水）PM17：00以降のご注文分から新価格が適用になります。

商品名 旧価格（税抜） 新価格（税抜）

うるおい肌石鹸

スキンケア基礎4点セット

1,200円

13,000円

1,300円

13,100円

商品名 旧価格（税抜） 新価格（税抜）

うるおい肌石鹸定期コース
（1回目～3回目5％OFF)

うるおい肌石鹸定期コース
（4回目～11回目10％OFF)

うるおい肌石鹸定期コース
（12回以降15％OFF)

スキンケア基礎4点セット
定期コース（1回目～3回目5％OFF）

スキンケア基礎4点セット
定期コース（4回目～11回目10％OFF）

スキンケア基礎4点セット
定期コース（12回目以降15％OFF）

1,140円

1,080円

1,235円

1,170円

1,020円 1,105円

12,350円 12,445円

11,700円 11,790円

11,050円 11,135円

通常商品の価格改定一覧

定期コース商品の価格改定一覧

■定期コース【新規でお申し込みいただく場合】
2020年9月30日（水）PM17：00以降のご注文分から新価格が適用になります。

■定期コース【既に定期コースをお申し込みいただいている場合】
2020年10月11日（日）以降のお届け分から新価格が適用になります。

【オンラインショッピングサイト　メンテナンスについて】

 開始：2020年9月30日（水）17：00

 終了：2020年9月30日（水）メンテナンス終了次第（18：00頃を予定しています）

なお、オンラインショッピングサイトは、下記の日時でメンテナンス作業を実施し、製品価格の改定を行います。

こちらの時間帯にはサイトにアクセスすることができませんので、予めご了承くださいますようお願い申し上げます。

株式会社ナキュア  〒021-0053  岩手県一関市山目字中野18－1


